
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-558/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa  Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka   

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 306 424,64 306 424,64

Nadzór nad gospodarką leśną 221 654,00 221 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00 8 876,00

Wydatki bieżące 6 650,00 8 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 931,00 1 021,00

Wydatki bieżące 931,00 1 021,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 651,00 79 335,00

Wydatki bieżące 81 651,00 79 335,00

750 Administracja publiczna 43 615 102,84 43 615 102,84

Starostwa powiatowe 37 493 689,00 37 493 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 259 031,00 1 257 031,00

Wydatki bieżące 1 259 031,00 1 257 031,00

4220 Zakup środków żywności 28 500,00 30 500,00

Wydatki bieżące 28 500,00 30 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 650,00 0,00

Wydatki bieżące 6 650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48 250,00 54 900,00

Wydatki bieżące 48 250,00 54 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

02002 0,00

2 226,00

2 226,00

90,00

90,00

-2 316,00

-2 316,00

0,00

75020 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-6 650,00

-6 650,00

6 650,00

6 650,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

801 Oświata i wychowanie 23 580 615,28 23 679 615,28

Pozostała działalność 3 684 404,00 3 783 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 500,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Uczniowie uczą - stworzenie 

przestrzeni do prowadzenia warsztatów labolatryjnych dla uczniów z terenu Powiatu Wołomińskiego
0,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 300,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Uczniowie uczą - stworzenie 

przestrzeni do prowadzenia warsztatów labolatryjnych dla uczniów z terenu Powiatu Wołomińskiego
0,00 46 000,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Wyposażenie pracowni ekologiczno-

przyrodzniczej
0,00 24 300,00

4270 Zakup usług remontowych 444 654,00 466 354,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Uczniowie uczą - stworzenie 

przestrzeni do prowadzenia warsztatów labolatryjnych dla uczniów z terenu Powiatu Wołomińskiego
0,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 313 605,00 316 605,00

WFOSiGW Regionalny Program WsparciaEdukacji Ekologicznej Uczniowie uczą - stworzenie 

przestrzeni do prowadzenia warsztatów labolatryjnych dla uczniów z terenu Powiatu Wołomińskiego
0,00 3 000,00

235 231 261,03 235 330 261,03

99 000,00

70 300,00

46 000,00

80195 99 000,00

4 000,00

4 000,00

24 300,00

21 700,00

21 700,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 99 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 161 039,00 1 161 039,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 125 039,00 1 125 039,00

3110 Świadczenia społeczne 10 700,00 11 100,00

Wydatki bieżące 10 700,00 11 100,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00 66 000,00

Wydatki bieżące 68 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

Wydatki bieżące 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 76 600,00

Wydatki bieżące 71 500,00 76 600,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „JAŚ”

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

400,00

400,00

-2 000,00

-2 000,00

-3 500,00

Razem: 0,00

-3 500,00

5 100,00

5 100,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 570 701,25 11 570 701,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 570 701,25 11 570 701,25

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
179 108,00 182 685,00

Wydatki bieżące 179 108,00 182 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 958,00 9 381,00

Wydatki bieżące 12 958,00 9 381,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 851 426,69 6 843 692,69

Wydatki bieżące 6 851 426,69 6 843 692,69

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
306 840,31 334 574,31

Wydatki bieżące 306 840,31 334 574,31

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
2 038 715,25 2 018 715,25

Wydatki bieżące 2 038 715,25 2 018 715,25

11 570 701,25 11 570 701,25

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

3 577,00

3 577,00

-3 577,00

-3 577,00

-7 734,00

-7 734,00

27 734,00

27 734,00

-20 000,00

-20 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 240 707,88 2 240 707,88

Licea ogólnokształcące 2 147 408,28 2 147 408,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 539,00 15 315,00

Wydatki bieżące 17 539,00 15 315,00

4270 Zakup usług remontowych 20 428,00 22 224,00

Wydatki bieżące 20 428,00 22 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 370,00 1 570,00

Wydatki bieżące 1 370,00 1 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 657,00 1 885,00

Wydatki bieżące 1 657,00 1 885,00

2 846 460,60 2 846 460,60

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URALCH

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-2 224,00

-2 224,00

1 796,00

1 796,00

200,00

Razem: 0,00

200,00

228,00

228,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 651 967,55 6 577 267,55

Licea ogólnokształcące 6 195 590,84 6 195 590,84

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 10 714,00

Wydatki bieżące 11 000,00 10 714,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 786,00

Wydatki bieżące 8 500,00 8 786,00

Pozostała działalność 74 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
4 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
46 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 700,00 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
21 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji Ekologicznej - 

Wydatki bieżące
3 000,00 0,00

6 765 702,55 6 691 002,55

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

-74 700,00

80120 0,00

-286,00

-286,00

286,00

286,00

80195 -74 700,00

-4 000,00

-4 000,00

-46 000,00

-46 000,00

-21 700,00

-21 700,00

-3 000,00

-3 000,00

Razem: -74 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 085 034,40 3 085 034,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 072 286,40 3 072 286,40

4260 Zakup energii 36 510,00 42 010,00

Wydatki bieżące 36 510,00 42 010,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 500,00

Wydatki bieżące 10 000,00 4 500,00

3 085 034,40 3 085 034,40

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

5 500,00

5 500,00

-5 500,00

-5 500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 958 577,99 2 958 577,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 946 822,99 2 946 822,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 624,46 312 024,46

Wydatki bieżące 285 624,46 312 024,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 292,66 348 092,66

Wydatki bieżące 345 292,66 348 092,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 025,84 34 725,84

Wydatki bieżące 38 025,84 34 725,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 27 000,00

Wydatki bieżące 43 000,00 27 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 48 000,00

Wydatki bieżące 23 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 30 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

26 400,00

26 400,00

2 800,00

2 800,00

-3 300,00

-3 300,00

-16 000,00

-16 000,00

25 000,00

25 000,00

-10 000,00

-10 000,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 800,00

Wydatki bieżące 3 000,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 920,00 54 816,00

Wydatki bieżące 43 920,00 54 816,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 784,00 5 934,00

Wydatki bieżące 8 784,00 5 934,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 888,00 42,00

Wydatki bieżące 1 888,00 42,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 580,00 6 580,00

Wydatki bieżące 9 580,00 6 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 236,86 6 336,86

Wydatki bieżące 7 236,86 6 336,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 628 094,00 1 603 094,00

Wydatki bieżące 1 628 094,00 1 603 094,00

2 958 577,99 2 958 577,99

-2 200,00

-2 200,00

10 896,00

10 896,00

-2 850,00

-2 850,00

-1 846,00

-1 846,00

-3 000,00

-3 000,00

-900,00

Razem: 0,00

-900,00

-25 000,00

-25 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 367 311,09 7 367 311,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 113 020,00 3 113 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 864,00 4 320,00

Wydatki bieżące 4 864,00 4 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 644,00 118 635,00

Wydatki bieżące 123 644,00 118 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 764,00 40 773,00

Wydatki bieżące 35 764,00 40 773,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 243,00 13 787,00

Wydatki bieżące 13 243,00 13 787,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
1 305 994,00 1 305 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 295,00 48 835,00

Wydatki bieżące - POIK 17 610,00 16 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 520,00 60 980,00

Wydatki bieżące - POIK 21 840,00 23 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 024 111,55 1 024 111,55

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 005 711,55 1 005 711,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 112,00 86 112,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 45 769,00 46 769,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 1 000,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

-544,00

-544,00

-5 009,00

-5 009,00

5 009,00

5 009,00

544,00

544,00

85220 0,00

-1 460,00

-1 460,00

1 460,00

1 460,00

0,00

85321 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00



855 Rodzina 8 880 965,00 8 880 965,00

Rodziny zastępcze 8 251 205,00 8 251 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 814,00 43 810,00

Wydatki bieżące 45 814,00 43 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 872,00 23 792,00

Wydatki bieżące 33 872,00 23 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 707 003,00 728 113,00

Wydatki bieżące 707 003,00 728 113,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 985,00 22 369,00

Wydatki bieżące 27 985,00 22 369,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 410,00 1 000,00

Wydatki bieżące 4 410,00 1 000,00

17 329 213,64 17 329 213,64

0,00

85508 0,00

-2 004,00

-2 004,00

21 110,00

-5 616,00

-10 080,00

-10 080,00

21 110,00

Razem: 0,00

-5 616,00

-3 410,00

-3 410,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 683 022,00 683 022,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 683 022,00 683 022,00

3110 Świadczenia społeczne 109 380,00 109 428,00

Wydatki bieżące 109 380,00 109 428,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 636,00 14 770,00

Wydatki bieżące 17 636,00 14 770,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
40 037,00 42 479,00

Wydatki bieżące 40 037,00 42 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00 5 366,00

Wydatki bieżące 4 990,00 5 366,00

683 022,00 683 022,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4  W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

48,00

48,00

-2 866,00

-2 866,00

2 442,00

Razem: 0,00

2 442,00

376,00

376,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 930 988,88 7 930 988,88

Technika 5 520 798,78 5 520 798,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 614,09 655 614,09

Wydatki bieżące 688 614,09 655 614,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 538,65 89 238,65

Wydatki bieżące 96 538,65 89 238,65

4260 Zakup energii 174 298,00 214 598,00

Wydatki bieżące 174 298,00 214 598,00

Licea ogólnokształcące 2 056 374,30 2 056 374,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 129,89 176 729,89

Wydatki bieżące 168 129,89 176 729,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 106,11 30 206,11

Wydatki bieżące 34 106,11 30 206,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 309,00 3 609,00

Wydatki bieżące 8 309,00 3 609,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-33 000,00

-33 000,00

-7 300,00

-7 300,00

40 300,00

40 300,00

80120 0,00

8 600,00

8 600,00

-3 900,00

-3 900,00

-4 700,00

-4 700,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

319 598,80 319 598,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 502,64 23 159,64

Wydatki bieżące 38 502,64 23 159,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 104,32 40 454,32

Wydatki bieżące 41 104,32 40 454,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 894,84 5 394,84

Wydatki bieżące 5 894,84 5 394,84

4260 Zakup energii 10 977,00 13 327,00

Wydatki bieżące 10 977,00 13 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 426,00 226,00

Wydatki bieżące 1 426,00 226,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 766,00 198 109,00

Wydatki bieżące 182 766,00 198 109,00

7 949 178,88 7 949 178,88

80152 0,00

-15 343,00

-15 343,00

-650,00

-650,00

-500,00

-500,00

-1 200,00

15 343,00

2 350,00

2 350,00

-1 200,00

15 343,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 813 449,55 8 813 449,55

Technika 5 532 957,53 5 532 957,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 225,00 7 168,00

Wydatki bieżące 5 225,00 7 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 587,24 545 587,24

Wydatki bieżące 480 587,24 545 587,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 844,82 71 844,82

Wydatki bieżące 93 844,82 71 844,82

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 943,00 0,00

Wydatki bieżące 1 943,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 842,00 61 842,00

Wydatki bieżące 45 842,00 61 842,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 444,00 58 444,00

Wydatki bieżące 42 444,00 58 444,00

4260 Zakup energii 331 677,00 306 677,00

Wydatki bieżące 331 677,00 306 677,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 152,00 3 152,00

Wydatki bieżące 8 152,00 3 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 455,00 3 455,00

Wydatki bieżące 5 455,00 3 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 700,84 9 700,84

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

1 943,00

1 943,00

65 000,00

65 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-1 943,00

-1 943,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-20 000,00



Wydatki bieżące 29 700,84 9 700,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 028 387,55 3 005 387,55

Wydatki bieżące 3 028 387,55 3 005 387,55

Licea ogólnokształcące 1 462 709,04 1 462 709,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 775,00 1 832,00

Wydatki bieżące 1 775,00 1 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 785,00 291 785,00

Wydatki bieżące 341 785,00 291 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 297,53 178 297,53

Wydatki bieżące 183 297,53 178 297,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 202,70 18 202,70

Wydatki bieżące 21 202,70 18 202,70

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
357,00 0,00

Wydatki bieżące 357,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 805,00 10 105,00

Wydatki bieżące 8 805,00 10 105,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 566,00 566,00

Wydatki bieżące 1 566,00 566,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 001,00 4 001,00

Wydatki bieżące 6 001,00 4 001,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 764,42 693 764,42

Wydatki bieżące 633 764,42 693 764,42

-20 000,00

-23 000,00

-50 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-23 000,00

80120 0,00

57,00

57,00

-50 000,00

-3 000,00

-357,00

-357,00

1 300,00

1 300,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

60 000,00

60 000,00



926 Kultura fizyczna 52 515,00 52 515,00

Obiekty sportowe 52 515,00 52 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 601,00

Wydatki bieżące 2 000,00 7 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 4 599,00

Wydatki bieżące 10 200,00 4 599,00

8 886 084,55 8 886 084,55

-5 601,00

-5 601,00

Razem: 0,00

0,00

92601 0,00

5 601,00

5 601,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 918 323,73 9 894 023,73

Pozostała działalność 900 460,00 876 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 800,00 1 500,00

WFOSiGW Regionalny Program Wsparcia Edukacji 

Ekologicznej - Wydatki bieżące
24 300,00 0,00

9 923 923,73 9 899 623,73

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-24 300,00

Razem: -24 300,00

80195 -24 300,00

-24 300,00

-24 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 803 396,85 5 803 396,85

Technika 2 690 252,56 2 690 252,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 466,00 1 495,00

Wydatki bieżące 2 466,00 1 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 834,76 346 544,76

Wydatki bieżące 339 834,76 346 544,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 620,24 34 410,24

Wydatki bieżące 40 620,24 34 410,24

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 275,00 3 671,00

Wydatki bieżące 5 275,00 3 671,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 15 150,00

Wydatki bieżące 15 400,00 15 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 706,00 32 630,00

Wydatki bieżące 29 706,00 32 630,00

4260 Zakup energii 74 275,00 76 875,00

Wydatki bieżące 74 275,00 76 875,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 176,00 2 951,00

Wydatki bieżące 3 176,00 2 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 698,00 1 798,00

Wydatki bieżące 1 698,00 1 798,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 920,00 79 320,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-971,00

-971,00

6 710,00

6 710,00

-6 210,00

-6 210,00

-1 604,00

-1 604,00

-250,00

-250,00

2 924,00

2 924,00

2 600,00

2 600,00

-225,00

-225,00

100,00

100,00

-2 600,00



Wydatki bieżące 81 920,00 79 320,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 249,00 5 304,00

Wydatki bieżące 6 249,00 5 304,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 616,00 1 587,00

Wydatki bieżące 616,00 1 587,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 365,64 2 865,64

Wydatki bieżące 3 365,64 2 865,64

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 682 908,66 1 682 908,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 340,00 1 540,00

Wydatki bieżące 2 340,00 1 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 894,56 200 144,56

Wydatki bieżące 194 894,56 200 144,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 448,72 19 598,72

Wydatki bieżące 23 448,72 19 598,72

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 337,00 3 721,00

Wydatki bieżące 5 337,00 3 721,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 6 150,00

Wydatki bieżące 7 600,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 359,00 33 730,00

Wydatki bieżące 29 359,00 33 730,00

4260 Zakup energii 72 965,00 77 665,00

Wydatki bieżące 72 965,00 77 665,00

-2 600,00

-945,00

80117 0,00

-800,00

-800,00

5 250,00

-945,00

971,00

971,00

-500,00

-500,00

5 250,00

-3 850,00

-3 850,00

-1 616,00

-1 616,00

-1 450,00

-1 450,00

4 371,00

4 371,00

4 700,00

4 700,00



4270 Zakup usług remontowych 8 440,00 8 540,00

Wydatki bieżące 8 440,00 8 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 120,00 2 785,00

Wydatki bieżące 3 120,00 2 785,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 413,00 1 133,00

Wydatki bieżące 1 413,00 1 133,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 587,00 1 687,00

Wydatki bieżące 1 587,00 1 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 176,00 49 476,00

Wydatki bieżące 54 176,00 49 476,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 330,00 5 440,00

Wydatki bieżące 6 330,00 5 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 585,00 1 385,00

Wydatki bieżące 585,00 1 385,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 719,12 1 319,12

Wydatki bieżące 2 719,12 1 319,12

Licea ogólnokształcące 1 142 416,75 1 142 416,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 194,00 563,00

Wydatki bieżące 1 194,00 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 994,80 144 294,80

Wydatki bieżące 141 994,80 144 294,80

100,00

100,00

-335,00

-335,00

-280,00

-280,00

100,00

100,00

-4 700,00

-4 700,00

-890,00

-890,00

800,00

800,00

2 300,00

2 300,00

-1 400,00

-1 400,00

80120 0,00

-631,00

-631,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 708,00 13 808,00

Wydatki bieżące 15 708,00 13 808,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 864,00 1 965,00

Wydatki bieżące 2 864,00 1 965,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 7 050,00

Wydatki bieżące 8 800,00 7 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 878,00 23 089,00

Wydatki bieżące 19 878,00 23 089,00

4260 Zakup energii 37 231,00 38 431,00

Wydatki bieżące 37 231,00 38 431,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 592,00 1 393,00

Wydatki bieżące 1 592,00 1 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 065,00 1 165,00

Wydatki bieżące 1 065,00 1 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 261,00 37 061,00

Wydatki bieżące 38 261,00 37 061,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 183,00 2 720,00

Wydatki bieżące 3 183,00 2 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 299,00 930,00

Wydatki bieżące 299,00 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 897,55 1 497,55

Wydatki bieżące 1 897,55 1 497,55

-1 900,00

-1 900,00

-899,00

-899,00

-1 750,00

-1 750,00

3 211,00

3 211,00

1 200,00

1 200,00

-199,00

-199,00

100,00

100,00

-1 200,00

-1 200,00

-463,00

-463,00

631,00

631,00

-400,00

-400,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

208 775,88 208 775,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 312,24 28 012,24

Wydatki bieżące 27 312,24 28 012,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 882,16 3 482,16

Wydatki bieżące 3 882,16 3 482,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,00 839,00

Wydatki bieżące 695,00 839,00

4260 Zakup energii 2 619,00 5 019,00

Wydatki bieżące 2 619,00 5 019,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 70,00

Wydatki bieżące 112,00 70,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 171,00 8 771,00

Wydatki bieżące 11 171,00 8 771,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 238,00 136,00

Wydatki bieżące 238,00 136,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 552,00 252,00

Wydatki bieżące 552,00 252,00

5 805 826,85 5 805 826,85

144,00

144,00

2 400,00

2 400,00

80152 0,00

700,00

700,00

-400,00

-400,00

-42,00

-42,00

-2 400,00

-2 400,00

-102,00

-102,00

-300,00

-300,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 567 657,83 5 567 657,83

Pozostała działalność 228 868,00 228 868,00

4301 Zakup usług pozostałych 195 883,00 196 439,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
195 883,00 196 439,00

4431 Różne opłaty i składki 3 252,00 2 767,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
3 252,00 2 767,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,00 0,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
71,00 0,00

5 773 073,83 5 773 073,83

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-558/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

556,00

556,00

-485,00

-485,00

-71,00

-71,00

Razem: 0,00


